
KrM Precision

2018‐09‐01



Antal starter

A1 1

A2 3

A3 9

B1 2

B2 5

B3 10

C1 4

C2 10

C3 6

D1 1

D2 2

Vy 5

Vä 3

Totalt 61

Standardmedaljer Silver Brons

A‐vapen 323 312

B‐vapen 329 319

C‐vapen 328 318



Resultat i A‐vapen Klass 1

  1  Mikael Österberg      Kristinehamns PK           39  37  40  37  25  37  34   249             

Resultat i A‐vapen Klass 2

  1  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           43  44  48  38  45  45  47   310             

  2  Adam Nilsson          Kristinehamns PK           45  48  39  43  40  44  46   305             

  3  Petter Sundfeldt      Säffle PK                   44  41  45  43  44  42  44   303             

Resultat i A‐vapen Klass 3

  1  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        48  47  49  46  44  48  47   329  Silver     

  2  Krister Olsson        Arvika PK                   48  47  47  44  48  48  45   327  Silver     

  3  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                   48  47  46  46  43  47  47   324  Silver     

  4  Hans Eriksson         Arvika PK                   46  42  46  47  46  47  48   322  Brons      

  5  Christian Gustafsson  Säffle PK                   42  45  47  43  47  44  45   313  Brons      

  6  Jörgen Persson        Fryksdalens PK              42  47  43  44  46  44  46   312  Brons      

  7  Alf Sundfeldt         Säffle PK                   45  45  42  44  40  46  45   307             

  8  Yngve Skansen         Arvika PK                   41  44  45  46  46  41  39   302             

  9  Lars Dahlström        Fryksdalens PK              42  42  47  43  38  45  42   299             

Resultat i B‐vapen Klass 1

  1  Evert Johansson       Fryksdalens PK              42  40  42  43  42  45  41   295             

  2  Susanne Svensson      Arvika PK                   39  37  45  45  41  33  40   280             

Resultat i B‐vapen Klass 2

  1  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           47  47  45  46  46  45  48   324  Brons      

  2  Ulf Öberg             Storfors PK                 43  45  45  44  44  43  44   308             

  3  Petter Sundfeldt      Säffle PK                   42  42  37  44  47  48  44   304             

  4  Bengt Olofsson        Arvika PK                   39  46  44  45  40  40  43   297             

  5  Tryggve Henriksson    Arvika PK                   45  43  40  41  40  39  43   291             

Resultat i B‐vapen Klass 3

  1  Krister Olsson        Arvika PK                   45  47  46  46  49  48  48   329  Silver     

  2  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        47  47  44  45  45  49  47   324  Brons      

  3  Jörgen Persson        Fryksdalens PK              47  45  44  47  47  46  47   323  Brons      

  4  Yngve Skansen         Arvika PK                   43  46  47  49  45  49  44   323  Brons      

  5  Alf Sundfeldt         Säffle PK                   48  47  46  46  45  45  45   322  Brons      

  6  Christian Gustafsson  Säffle PK                   46  47  43  43  47  49  46   321  Brons      

  7  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                   44  47  47  46  44  43  47   318             

  8  Hans Eriksson         Arvika PK                   44  47  47  43  45  44  45   315             

  9  Erik Masth            Älvenäs PK                  46  44  46  38  44  47  44   309             

 10 Lars Dahlström        Fryksdalens PK              46  42  39  44  45  45  47   308             

Resultat i C‐vapen Klass 1

  1  Evert Johansson       Fryksdalens PK              45  42  46  47  34  43  46   303             

  2  Mikael Österberg      Kristinehamns PK           32  39  40  35  46  47  42   281             

  3  Anders Ståhl          Arvika PK                   39  39  38  40  38  44  41   279             

  4  Anders Melin          Fryksdalens PK              26  36  37  35  40  43  38   255             

Resultat i C‐vapen Klass 2

  1  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           48  48  49  46  47  46  44   328  Silver     

  2  Jan‐Olof Olsson       Arvika PK                   48  48  39  48  47  44  43   317 



  3  Adam Nilsson          Kristinehamns PK           43  46  47  46  46  46  42   316             

  4  Anders Alegod         Säffle PK                   42  43  44  44  46  47  45   311             

  5  Petter Sundfeldt      Säffle PK                   43  45  40  45  45  45  45   308             

  6  Daniel Stjernholm     Arvika PK                   46  43  41  45  46  43  44   308             

  7  Bengt Olofsson        Arvika PK                   45  43  46  40  43  42  45   304             

  8  Johan Karlsson        Arvika PK                   44  41  44  42  46  45  40   302             

  9  Ulf Öberg             Storfors PK                 41  43  44  46  43  41  40   298             

 10 Stefan Wittemyr       Säffle PK                   35  40  38  40  45  43  38   279             

Resultat i C‐vapen Klass 3

  1  Lars Dahlström        Fryksdalens PK              48  49  47  49  48  47  45   333  Silver     

  2  Jörgen Persson        Fryksdalens PK              48  47  48  48  46  46  46   329  Silver     

  3  Erik Harju            Storfors PK                 45  46  47  46  47  47  47   325  Brons      

  4  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                   48  48  44  46  50  44  45   325  Brons      

  5  Christian Gustafsson  Säffle PK                   47  47  47  43  47  47  46   324  Brons      

  6  Hans Eriksson         Arvika PK                   45  46  45  47  46  47  47   323  Brons      

Resultat i Damer Klass 1

  1  Susanne Svensson      Arvika PK                   44  47  48  46  48  44  47   324  Brons      

Resultat i Damer Klass 2

  1  Maria Eliasson        Arvika PK                   46  42  45  40  46  43  45   307             

  2  Kerstin Olofsson      Arvika PK                   41  43  39  46  41  45  47   302             

Resultat i Veteraner yngre

  1  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        42  48  48  48  44  46  46   322  Brons      

  2  Alf Sundfeldt         Säffle PK                   47  45  46  47  42  46  45   318  Brons      

  3  Yngve Skansen         Arvika PK                   42  45  44  45  42  46  45   309             

  4  Tryggve Henriksson    Arvika PK                   47  37  40  41  42  42  40   289             

  5  Alfred Dobner         Arvika PK                   34  33  42  42  36  33  38   258             

Resultat i Veteraner äldre

  1  Erik Masth            Älvenäs PK                  46  45  46  42  44  48  43   314             

  2  Rune Falk             Säffle PK                   40  47  48  41  42  44  40   302             

  3  Rolf Nilsson          Storfors PK                 35  37  36  37  41  36  33   255             



Kretsmästerskap

A‐vapen 1‐7 8 9 10 Final Total

  1  Krister Olsson        Arvika PK                  327 49 48 45 142 469

  2  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        329 48 44 45 137 466

  3  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                  324 46 39 49 134 458

  4  Christian Gustafsson  Säffle PK                  313 48 45 47 140 453

  5  Hans Eriksson         Arvika PK                  322 45 46 37 128 450

  6  Jörgen Persson        Fryksdalens PK             312 47 42 47 136 448

  7  Alf Sundfeldt         Säffle PK                  307 48 45 45 138 445

  8  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           310 44 43 45 132 442

  9  Adam Nilsson          Kristinehamns PK           305 43 42 40 125 430

 10  Petter Sundfeldt      Säffle PK                  303 43 38 36 117 420

 11  Yngve Skansen         Arvika PK                  302 0 0 0 0

 12  Lars Dahlström        Fryksdalens PK             299 0 0 0 0

 13  Mikael Österberg      Kristinehamns PK           249 0 0 0 0

B‐vapen

  1  Jörgen Persson        Fryksdalens PK             323 47 49 47 143 466

  2  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        324 48 48 45 141 465

  3  Krister Olsson        Arvika PK                  329 48 41 46 135 464

  4  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           324 47 44 45 136 460

  5  Christian Gustafsson  Säffle PK                  321 49 41 48 138 459

  6  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                  318 45 49 44 138 456

  7  Yngve Skansen         Arvika PK                  323 44 46 43 133 456

  8  Alf Sundfeldt         Säffle PK                  322 42 46 43 131 453

  9  Hans Eriksson         Arvika PK                  315 44 46 45 135 450

 10  Erik Masth            Älvenäs PK                 309 0 0 0 0

 11  Lars Dahlström        Fryksdalens PK             308 0 0 0 0

 12  Ulf Öberg             Storfors PK                308 0 0 0 0

 13  Petter Sundfeldt      Säffle PK                  304 0 0 0 0

 14  Bengt Olofsson        Arvika PK                  297 0 0 0 0

 15  Evert Johansson       Fryksdalens PK             295 0 0 0 0

 16  Tryggve Henriksson    Arvika PK                  291 0 0 0 0

 17  Susanne Svensson      Arvika PK                  280 0 0 0 0

Öppen C

  1  Jörgen Persson        Fryksdalens PK             329 47 47 48 142 471

  2  Tommy Nässén          Kristinehamns PK           328 44 48 50 142 470

  3  Erik Harju            Storfors PK                325 47 48 49 144 469 (44‐44)

  4  Lars Dahlström        Fryksdalens PK             333 46 48 42 136 469 (44‐42)

  5  Hans Peter Sörensson  Arvika PK                  325 46 48 43 137 462

  6  Christian Gustafsson  Säffle PK                  324 47 46 44 137 461

  7  Hans Eriksson         Arvika PK                  323 43 46 46 135 458

  8  Adam Nilsson          Kristinehamns PK           316 45 46 42 133 449

  9  Anders Alegod         Säffle PK                  311 46 46 43 135 446

 10  Jan‐Olof Olsson       Arvika PK                  317 32 47 46 125 442

 11  Petter Sundfeldt      Säffle PK                  308 0 0 0 0

 12  Daniel Stjernholm     Arvika PK                  308 0 0 0 0

 13  Bengt Olofsson        Arvika PK                  304 0 0 0 0

 14  Evert Johansson       Fryksdalens PK             303 0 0 0 0



 15  Johan Karlsson        Arvika PK                  302 0 0 0 0

 16  Ulf Öberg             Storfors PK                298 0 0 0 0

 17  Mikael Österberg      Kristinehamns PK           281 0 0 0 0

 18  Anders Ståhl          Arvika PK                  279 0 0 0 0

 19  Stefan Wittemyr       Säffle PK                  279 0 0 0 0

 20  Anders Melin          Fryksdalens PK             255 0 0 0 0

Damer

  1  Susanne Svensson      Arvika PK                  324 47 45 46 138 462

  2  Maria Eliasson        Arvika PK                  307 44 40 41 125 432

  3  Kerstin Olofsson      Arvika PK                  302 42 44 40 126 428

Veteran Y

  1  Tommy Myrén           Charlottenbergs PK        322 47 47 48 142 464

  2  Alf Sundfeldt         Säffle PK                  318 45 45 45 135 453

  3  Yngve Skansen         Arvika PK                  309 46 40 42 128 437

  4  Tryggve Henriksson    Arvika PK                  289 44 43 46 133 422

  5  Alfred Dobner         Arvika PK                  258 41 39 42 122 380

Veteran Ä 

  1  Erik Masth            Älvenäs PK                 314 46 46 48 140 454

  2  Rune Falk             Säffle PK                  302 42 44 41 127 429

  3  Rolf Nilsson          Storfors PK                255 41 37 34 112 367



Lagtävling

Resultat KrM C

  1 Arvika PK                   972 

Hans Peter Sörensson 

Susanne Svensson     

Hans Eriksson        

2 Fryksdalens PK  965

Jörgen Persson

Lars Dahlström

Evert Johansson

  2 Säffle PK                   950 

Christian Gustafsson 

Alf Sundfeldt        

Petter Sundfeldt     

  3 Kristinehamn PK             925 

Tommy Nässén         

Adam Nilsson         

Mikael Österberg     

  4 Storfors PK                 878 

Erik Harju           

Ulf Öberg            

Rolf Nilsson         

Resultat KrM A

  1 Arvika PK                   973 

Krister Olsson       

Hans Peter Sörensson 

Hans Eriksson        

  2 Säffle PK                   923 

Christian Gustafsson 

Alf Sundfeldt        

Petter Sundfeldt     

  3 Kristinehamns PK            864 

Tommy Nässén         

Adam Nilsson         

Mikael Österberg     



Resultat KrM B

  1 Arvika PK                   962 

Krister Olsson       

Hans Peter Sörensson 

Hans Eriksson        

  2 Säffle PK                   947 

Alf Sundfeldt        

Christian Gustafsson 

Petter Sundfeldt     

  3 Fryksdalens PK              926 

Jörgen Persson       

Lars Dahlström       

Evert Johansson      


